
 
UCHWAŁA  Nr XIII/85/11 

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia  27 grudnia 2011 roku. 

 
 

w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ryjewo na lata 2012-2024. 
 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2012-2024 w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2  

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy – do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień 
do zaciągania zobowiązań o których mowa w § 2 uchwały 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 

 

§ 5 

Traci moc  Uchwała Nr III/13/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 grudnia  
2010  roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Ryjewo na lata 2011-2024. 
 
 
 
         Przewodniczący 

    Rady Gminy 
 

Kazimierz Zima



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XIII/85/11 Rady Gminy Ryjewo  

 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 na lata 2012-2024 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA NA LATA 2012-2024 
Lp. Wyszczególnienie 2012  2013 2014 2015 2016 2017 
1. Dochody ogółem 16 140 255,00  16 931 441,00  16 969 889,00  17 357 783,00  17 657 761,00  16 480 916,00  
  Dochody bieżące 15 796 418,00  16 112 346,00  15 839 389,00  15 997 783,00  16 157 761,00  16 480 916,00  

  w tym: środki z UE* 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 343 837,00  819 095,00  1 130 500,00  1 360 000,00  1 500 000,00  0,00  
  ze sprzedaży majątku 64 476,00  200 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  
  środki z UE* 279 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2. Wydatki ogółem 15 895 126,00  15 953 041,00  16 563 317,00  17 857 257,00  17 914 489,00  15 676 775,00  
  Wydatki bieżące 15 564 754,00  14 787 482,00  14 793 317,00  14 872 257,00  14 929 489,00  15 241 775,00  
  wydatki bieżące bez wydatków na obsługę długu, w tym:  15 079 963,00  14 434 098,00  14 493 232,00  14 583 727,00  14 625 370,00  14 936 907,00  

  
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  z tytułu poręczeń i gwarancji  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 

limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  wydatki bieżące na obsługę długu 484 791,00  353 384,00  300 085,00  288 530,00  304 119,00  304 868,00  

  w tym: odsetki i dyskonto  484 791,00  353 384,00 300 085,00  288 530,00  304 119,00  304 868,00  

  Wydatki majątkowe 330 372,00  1 165 559,00  1 770 000,00  2 985 000,00  2 985 000,00  435 000,00  

  
w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 164 972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

3. Wynik budżetu 245 129,00  978 400,00  406 572,00  -499 474,00  -256 728,00  804 141,00  
4. Dochody bieżące - wydatki bieżące 231 664,00  1 324 864,00  1 046 072,00  1 125 526,00  1 228 272,00  1 239 141,00  
  Dochody majątkowe - wydatki majątkowe 13 465,00  -346 464,00  -639 500,00  -1 625 000,00  -1 485 000,00  -435 000,00  
5. Przychody budżetu 1 757 662,00  0,00  0,00  1 180 846,00  1 234 702,00  0,00  

  
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych 1 757 662,00  0,00  0,00  1 180 846,00  1 234 702,00  0,00  
  w tym: na pokrycie deficytu budżetu  0,00  0,00  0,00  499 474,00  256 728,00  0,00  
  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
  w tym: na pokrycie deficytu budżetu  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6. Rozchody budżetu  2 002 791,00  978 400,00  406 572,00  681 372,00  977 974,00  804 141,00  
  Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych 2 002 791,00  978 400,00  406 572,00  681 372,00  977 974,00  804 141,00  

  
w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 

sufp przypadająca na dany rok 
122 941,00  62 228,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 



7. Kwota długu 7 692 411,00  6 714 011,00  6 307 439,00  6 806 913,00  7 063 641,00  6 259 500,00  

  
w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy 

zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8. Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9. Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) 47,66% 39,65% 37,17% 39,22% 40,00% 37,98% 

9a. 
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń) 47,66% 39,65% 37,17% 39,22% 40,00% 37,98% 

10. 
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z 
art. 169 sufp (bez wyłączeń) 

15,72% 7,87% 4,16% 5,59% 7,26% 6,73% 

10a. 
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z 
art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) 14,96% 7,50% 4,16% 5,59% 7,26% 6,73% 

11. 
Kwota zobowiązań przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 
(zobowiązania związku współtworzonego przez JST)  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

12. Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 2,88% 2,01% 4,65% 5,96% 7,51% 6,83% 
  Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w ujęciu rocznym 1,83% 9,01% 7,05% 6,48% 6,96% 7,52% 

13. 
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń) 15,72% 7,87% 4,16% 5,59% 7,26% 6,73% 

13a. 
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń) 

Nie spełnia art. 
243 

Nie spełnia art. 
243 

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 

14. 
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń) 14,96% 7,50% 4,16% 5,59% 7,26% 6,73% 

14a. 
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(po uwzględnieniu wyłączeń) 

Nie spełnia art. 
243 

Nie spełnia art. 
243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:             
  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 020 566,00  6 899 939,00  7 244 936,00  7 244 936,00  7 317 385,00  7 390 559,00  
  związane z funkcjonowaniem organów JST 1 914 434,00  1 915 574,00  2 011 352,00  2 011 352,00  2 031 466,00  2 051 780,00  
  bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 97 535,00  32 252,00  31 970,00  31 687,00  31 404,00  31 121,00  

  majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 32 500,00  250 000,00  1 585 000,00  585 000,00  585 000,00  335 000,00  
16. Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach objętych 

prognozą: ** 245 129,00  978 400,00  406 572,00  0,00  0,00  804 141,00  

17. Wartość przejętych zobowiązań 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
 
 
 
 
 
 



2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
16 645 725,00  16 978 640,00  17 487 999,00  17 837 759,00  18 372 892,00  18 740 350,00  19 302 560,00  
16 645 725,00  16 978 640,00  17 487 999,00  17 837 759,00  18 372 892,00  18 740 350,00  19 302 560,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

15 796 323,00  16 129 238,00  16 520 510,00  16 879 604,00  17 203 872,00  17 925 588,00  18 976 290,00  
15 361 323,00  15 779 238,00  16 270 510,00  16 259 604,00  16 864 704,00  17 305 588,00  18 356 290,00  
15 087 552,00  15 542 937,00  16 071 679,00  16 104 147,00  16 772 676,00  17 248 513,00  18 339 953,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

273 771,00  236 301,00  198 831,00  155 457,00  92 028,00  57 075,00  16 337,00  

273 771,00  236 301,00  198 831,00  155 457,00  92 028,00  57 075,00  16 337,00  

435 000,00  350 000,00  250 000,00  620 000,00  339 168,00  620 000,00  620 000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

849 402,00  849 402,00  967 489,00  958 155,00  1 169 020,00  814 762,00  326 270,00  
1 284 402,00  1 199 402,00  1 217 489,00  1 578 155,00  1 508 188,00  1 434 762,00  946 270,00  
-435 000,00  -350 000,00  -250 000,00  -620 000,00  -339 168,00  -620 000,00  -620 000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

849 402,00  974 402,00  1 067 489,00  1 058 155,00  1 169 020,00  814 762,00  326 270,00  
849 402,00  974 402,00  1 067 489,00  1058 155,00  1 169 020,00  814 762,00  326 270,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 



5 410 098,00  4 435 696,00  3 368 207,00  2 310 052,00  1 141 032,00  326 270,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

32,50% 26,13% 19,26% 12,95% 6,21% 1,74% 0,00% 

32,50% 26,13% 19,26% 12,95% 6,21% 1,74% 0,00% 

6,75% 7,13% 7,24% 6,80% 6,86% 4,65% 1,77% 

6,75% 7,13% 7,24% 6,80% 6,86% 4,65% 1,77% 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

6,99% 7,40% 7,68% 7,68% 8,25% 8,38% 8,43% 
7,72% 7,80% 7,53% 9,41% 8,21% 7,66% 4,90% 

6,75% 7,13% 7,24% 6,80% 6,86% 4,65% 1,77% 

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 

6,75% 7,13% 7,24% 6,80% 6,86% 4,65% 1,77% 

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 

              
7 464 464,00  7 539 109,00  7 614 500,00  7 690 645,00  7 767 552,00  7 845 227,00  7 923 679,00  
2 072 298,00  2 093 021,00  2 113 951,00  2 135 091,00  2 156 442,00  2 178 006,00  2 199 786,00  

30 838,00  30 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

335 000,00  250 000,00  250 000,00  520 000,00  250 000,00  520 000,00  520 000,00  

849 402,00  972 402,00  1 067 489,00  1 058 155,00  1 169 020,00  814 762,00  326 270,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XIII/85/11 Rady Gminy Ryjewo  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

 na lata 2012-2024 

Wykaz przedsi ęwzięć na: 

1. programy, projekty lub zadania zwi ązane z:  
a)  programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem) 

Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowi ązań 

Suma limitów 
wydatków przyj ętych w 

latach WPF od do 

  Razem 1 032 500,00 32 500,00 1 032 500,00 

  - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe 1 032 500,00 32 500,00 1 032 500,00 

1.[m] Budowa wodociągu we wsiach  Borowy Młyn i Pułkowice - Poprawa 
warunków życia  mieszkańców wsi Borowy Młyn i Pułkowice 2010 2014 URZĄD GMINY RYJEWO 1 032 500,00 32 500,00 1 032 500,00 

 Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz.   2012 2013 2014 2015 
od do 

  Razem   32 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

  - wydatki bie żące   0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe   32 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

1.[m] Budowa wodociągu we wsiach  Borowy Młyn i Pułkowice - Poprawa 
warunków życia  mieszkańców wsi Borowy Młyn i Pułkowice 2010 2014     32 500,00 0,00 1 000 000,00   

 
 
 
 
 



b) programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno prywatnego (ra zem) 

  Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowi ązań 

Suma limitów 
wydatków 

przyj ętych w 
latach WPF od do 

  Razem 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 

 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsi ęwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynuj ąca 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
zobowi ązań 

Suma limitów wydatków 
przyj ętych w latach WPF  

od do 

  Razem 5 266 056,92 4 985 000,00 4 985 000,00 

  - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe 5 266 056,92 4 985 000,00 4 985 000,00 

1.[m] Budowa zatok , parkingów i oświetlenia ulicznego - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach gminnych 2014 2018   RYJEWO 325 000,00 325 000,00 325 000,00 

2.[m] Modernizacja bądź budowa dróg dojazdowych do pól - 
poprawienie warunków życia mieszkńców gminy Ryjewo 2010 2024   RYJEWO 2 441 056,92 2 160 000,00 2 160 000,00 

3.[m] Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej - Poprawa warunków 
życia mieszkańców miejscowości Ryjewo 2012 2024   RYJEWO 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

 Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz.   2012 2013 2014 2015 
od do 

  Razem   0,00 250 000,00 585 000,00 585 000,00 

  - wydatki bie żące   0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe   0,00 250 000,00 585 000,00 585 000,00 



1.[m] Budowa zatok , parkingów i oświetlenia ulicznego - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach gminnych 2014 2018         65 000,00 65 000,00 

2.[m] Modernizacja bądź budowa dróg dojazdowych do pól - poprawienie 
warunków życia mieszkńców gminy Ryjewo 2010 2024     0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

3.[m] Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej - Poprawa warunków życia 
mieszkańców miejscowości Ryjewo 2012 2024     0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

  Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2016 2017 2018 2019 2020 
od do 

  Razem 585 000,00 335 000,00 335 000,00 250 000,00 250 000,00 

  - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki maj ątkowe 585 000,00 335 000,00 335 000,00 250 000,00 250 000,00 

1.[m] Budowa zatok , parkingów i oświetlenia ulicznego - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach gminnych 2014 2018   65 000,00 65 000,00 65 000,00     

2.[m] Modernizacja bądź budowa dróg dojazdowych do pól - poprawienie 
warunków życia mieszkńców gminy Ryjewo 2010 2024   270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 

3.[m] Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej - Poprawa warunków życia 
mieszkańców miejscowości Ryjewo 2012 2024   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2021 2022 2023 2024   
od do 

  Razem 520 000,00 250 000,00 520 000,00 520 000,00   

  - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00   

  - wydatki maj ątkowe 520 000,00 250 000,00 520 000,00 520 000,00   

1.[m] Budowa zatok , parkingów i oświetlenia ulicznego - Poprawa 
bezpieczeństwa na drogach gminnych 2014 2018             

2.[m] Modernizacja bądź budowa dróg dojazdowych do pól - poprawienie 
warunków życia mieszkńców gminy Ryjewo 2010 2024   270 000,00 0,00 270 000,00 270 000,00   

3.[m] Modernizacja ulic Wrzosowej i Krzywej - Poprawa warunków życia 
mieszkańców miejscowości Ryjewo 2012 2024   250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00   

 
 
 
 
 
 



2.  umowy, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest niezb ędna dla zapewnienia ci ągło ści działania jedn ostki i których płatno ści 
przypadaj ą w okresie dłu ższym ni ż rok 

 Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit zobowi ązań 

Suma limitów 
wydatków 

przyj ętych w 
latach WPF od do 

  Razem 372 358,00 47 535,00 375 268,00 

  - wydatki bie żące 372 358,00 47 535,00 375 268,00 

1.[b] Leasing samochodu ciężarowego SCANIA/P94 - Wywóz 
nieczystości stałych w obrębie Gminy Ryjewo 2011 2012 URZĄD GMINY RYJEWO 87 178,00 15 000,00 89 724,00 

2.[b] Partycypacja w kosztach realizacji inwestycji "Budowa ZGO w 
Gilwie Małej" - Umowa nr PL/40/03 2011 2019 URZĄD GMINY RYJEWO 171 825,00 19 940,00 171 825,00 

3.[b] 
Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Kwidzyn na realizację 
zadania "Budowa Zakładu Gospodarki odpadami w Gilwie Małej" 
-  

2011 2019 URZĄD GMINY RYJEWO 113 355,00 12 595,00 113 719,00 

  - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 

Wykaz przedsi ęwzięć Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz.   2012 2013 2014 2015 
od do 

  Razem   47 535,00 32 252,00 31 970,00 31 687,00 

  - wydatki bie żące   47 535,00 32 252,00 31 970,00 31 687,00 

1.[b] Leasing samochodu ciężarowego SCANIA/P94 - Wywóz nieczystości 
stałych w obrębie Gminy Ryjewo 2011 2012     15 000,00       

2.[b] Partycypacja w kosztach realizacji inwestycji "Budowa ZGO w Gilwie 
Małej" - Umowa nr PL/40/03 2011 2019     19 940,00 19 657,00 19 375,00 19 092,00 

3.[b] Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Kwidzyn na realizację zadania 
"Budowa Zakładu Gospodarki odpadami w Gilwie Małej" -  2011 2019     12 595,00 12 595,00 12 595,00 12 595,00 

  - wydatki maj ątkowe   0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  



 Limity wydatków na przedsi ęwzięcia 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz. 2016 2017 2018 2019 2020 
od do 

  Razem 31 404,00 31 121,00 30 838,00 30 555,00 0,00 

  - wydatki bie żące 31 404,00 31 121,00 30 838,00 30 555,00 0,00 

1.[b] Leasing samochodu ciężarowego SCANIA/P94 - Wywóz nieczystości 
stałych w obrębie Gminy Ryjewo 2011 2012             

2.[b] Partycypacja w kosztach realizacji inwestycji "Budowa ZGO w Gilwie 
Małej" - Umowa nr PL/40/03 2011 2019   18 809,00 18 526,00 18 243,00 17 960,00   

3.[b] Pomoc finansowa dla Gminy Miejskiej Kwidzyn na realizację zadania 
"Budowa Zakładu Gospodarki odpadami w Gilwie Małej" -  2011 2019   12 595,00 12 595,00 12 595,00 12 595,00   

  - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3.  gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu terytorialnego(razem) 

 Łączne nakłady finansowe i limity zobowi ązań 

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca 

Łączne nakłady 
finansowe Limit zobowi ązań 

Suma limitów 
wydatków 

przyj ętych w 
latach WPF od do 

  Razem 0,00 50 000,00 96 400,00 

  - wydatki bie żące 0,00 50 000,00 96 400,00 

1.[b] poręczenie dla PLGD 2011 2012 URZĄD GMINY Ryjewo 0,00 50 000,00 96 400,00 

 Limity wydatków na przedsi ęwzięcia   

L.p. Nazwa i cel 
Okres realizacji 

Rozdz.   2012 2013 2014 2015 
od do 

  Razem   50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  - wydatki bie żące   50 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.[b] poręczenie dla PLGD 2011 2012     50 000,00       

 


